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	ОБЪЕКТОВ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ПЕРВОНАЧАЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ КОТОРЫХ  ПРЕВЫШАЕТ 1 ТЫСЯЧУ УСТАНОВЛЕННОГО 

	ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОМ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ОПЛАТЫ ТРУДА на 01.05.2013

	№ п/п
	Наименование, марка
	Местонахождение
	Год приобретения
	Первоначальная стоимость (тыс. руб.)
	Износ (тыс.руб.)
	Остаточная стоимость (тыс.руб.)
	Основание включения
Основание исключения
 
 
 
акт приема передачи 
 
 
 
 

	1
	ВАЗ-21060
	с.Федосеевка ул. Гагарина 11а
	2001
	145,452
	145,452
	0
	

	2
	Экскватор одноковшовый  ЭО 2101
	с.Федосеевка ул. Гагарина 11а
	2008
	950
	158,3
	791,6
	акт приема передачи 
 
 
 
 
акт приема передачи 
 
 
 
 
постановление №22 от 05.04.2013
 
 
 
 

	3
	Пожарный автомобиль  АЦ -30 (53) 106 Г, госномер Т 968   ТЕ
	с.Федосеевка ул. Гагарина 11а
	2009
	293,7
	293,7
	0
	

	4
	Электростанция промышленная ТСС ДГУ ЭД -18 - Т 400 - 1РПМ 12
	с.Федосеевка ул. Гагарина 11а
	2013
	241.0
	0
	241.0
	

	 
	 ИТОГО 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	1630.2
	597,5
	1032.6
	 
 
 
 
 



